

2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,957	12,00	143,484
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,397	20,00	27,940
4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,230	30,00	6,900
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,500	20,00	70,000
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,456	170,00	247,520
		Total utilaje de constructii				534

Прямые затраты	lei	81 068
Соц. фонд и мед стрх (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	8 847
Транспорт материалов (ПЗ) * 5 %	5,00 %	2 061
Накладные расходы (ПЗ+Соц. ф+Трансп) * 10 %	10,00 %	9 198
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад	100,00 +	101 174
Сметная прибыль (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад) * 3 %	3,00 %	3 035
Итого ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	104 209
НДС (ПЗ+Соц. ф+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	20 842

Total deviz:

125 051

Intocmit

S.R.L.

"VANKISAN"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)